Animo non essent passivi homines et demones, nisi essent miseri, rti, 383. Animo locus est affectio sua, rti, 164. Animus an post resurrectionem, sine organo corporis valeat corporalia nosse, nescire se affirmat Augustinus, xi, 165. Animus de consuetudine illi semper inquirat, unde gaudere solet, xxxviii, 36. Animi magnitudo est se ipsum intueri quocumque ex causa, rti, 40.

ANIMALIA mortalia, a minoribus diis seu angelis facta sentiebant Platonici, rti, 103, 106. Incepta Manichaeorum de fabricatione animalium in gente tenebrarum fabula irridetur, xxxviii, 549. Animalitas an uno die multiplicata fuerint, v, 147. Animalium ex aquis eductio prius narratur, quam que de terra, quare, v, 220, 221. Potuerunt animalia noxia, etiam creata, nihil nocere, si causa non existisset, vel puniendorum virtutum, vel probandae virtutis, v, 238.

Animalia noxia vivos homines aut potestates ledunt, aut salubriter coercent, aut utiliter probant, aut ignorantur, v, 239. Animalia venenosa ante peccatum hominis videntur creata, v, 239. Animalia vere adducta sunt ad Adam ut iis nomina imponeret, v, 460. Hoc significationem prophetica habet, *ibid.* Quomodo animalia adducta ad Adam, v, 463. Animalia cariora non vivisse caribus in Arca magis credendum est, vi, 119. Animalia in Arca inclusit, figure variarum gentium in Ecclesia introducentur, r, 460. An in insulis a terra remotissimis animalia propagata sint ex iis que servata sunt in Arca, r, 420.

Animalitatis Deus certos numeros seminum dedit, v, 148. Animalia, que nulla precedente commixtione oriuntur, ex vi que elementis insit, oriuntur, xxx, 274.

Animalia quaedam in Veteri Testamento que immunda censentur, xxxvii, 276. Significationis tantum causa, immunda quid significant, et

quomodo illa figuris prophetice Christo a Moysae commemorata sunt, xxxviii, 452.

Animalium motus, quibus appetunt vel fugiunt aliquid, an appellande voluntates, rti, 233, 388. Animalium merita, non pro gradibus elementorum existimanda, *ibid.* 388. Animalia irrationabilia esse non potest, xxxviii, titulum bestiam esse non potest, xxxviii, 4. Animalia quaedam in medijs ignibus vivunt, r, 156. Animalia domestica subito offerata Romae, quid portendebant, r, 131. Animalium animal, ex animo constans et corpore, r, 428.

ANIMOSITAS. Ingenii majoris est animositatis flammas confutendo extinguere, quam falsitatis nebulas intelligendo vitare, xxxiii, 120.

ANNA interpretatur Gratia, rti, 373. Anna mater Sannelis figura Christiana religionis et gratiae, *ibid.*

ANNA prophetissa unde maxime commendatur, xxxv, 350.